
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 385 Registro Generale N. 91 Registro di Servizio 
Del 28/09/2020 Del 28/09/2020 

 

Oggetto: Liquidazione fattura n. FATTPA 4_20 del 13/02/2020 per compenso commissione 
    esaminatrice del concorso per la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la 
    copertura a  tempo parziale per 18 ore settimanali e indeterminato di n. 1 (uno) posto di 
    categoria “D1”, con profilo professionale “Istruttore Direttivo Amministrativo – Contabile” 
    avv. Lanzo Giuseppe 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 15 del 15/07/2020 con il quale si conferiva alla sottoscritta 
l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 
dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 
Vista e richiamata la Determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 133 del 03.04.2019, 
di indizione del concorso pubblico per la copertura, a tempo pieno parziale per 18 ore settimanali e 
indeterminato di n. 1 (uno) posto di Istruttore amministrativo-Contabile, Categoria D, Posizione 
economica D1; 
Vista e Richiamata la Determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 333/66 del 
14.08.2019 di nomina della commissione esaminatrice del concorso per la procedura selettiva 
pubblica, per titoli ed esami, per la copertura a tempo parziale per 18 ore settimanali e indeterminato 
di n. 1 (uno) posto di categoria “D1”, con profilo professionale “Istruttore Direttivo Amministrativo – 
Contabile”, in cui “si assumeva impegno di spesa presunto di € 2.500,00 sul capitolo 1041 del 
Bilancio 2019; 
Vista ed esaminata la fattura n. FATTPA 4_20 del 13/02/2020 emessa dall’avv. Giuseppe Lanzo con 
sede a Catanzaro (CZ) per Compenso Commissario Concorso per la procedura selettiva cat. D1 per € 
672,87, non soggetta ad IVA – Regime forfettario Art. 1 L. 190/2014, acquisita agli atti di questo 
Comune; 
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
Acquisita l’attestazione della copertura di spesa, di cui all’art. 153, c. 5, del DLgs 267/2000; 
Visto il redigendo Bilancio di previsione esercizio 2020; 
Visto il D.Lvo n.267/2000; 
Visto lo Statuto ed i Regolamenti Comunali vigenti; 

DETERMINA 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
1. di liquidare la fattura n. FATTPA 4_20 del 13/02/2020 all’avv. Lanzo Giuseppe, con Studio legale 
in Catanzaro, tendente ad ottenere il pagamento della somma di € 672,87 acquisita agli atti di questo 
comune;  
2.  di imputare la complessiva spesa di € 672,87 sul Cap. 1041 del bilancio per l’annualità  2019;  
3. di trasmettere la presente al responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del relativo 
mandato di pagamento.  
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 28/09/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 02/10/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 02/10/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 
                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 
 

 

 
 

 


